Página 1 de 1

Avenida Eduardo Roberto Daher, 1135 – Centro – Itapecerica da Serra – SP

                       Fone: 4668-9330 / www.itapecerica.sp.gov.br

Itapecerica da Serra, 16 de maio de 2022.

MEMORANDO CIRCULAR S.E. Nº 40 / 2022

“A cidade com a qual sonhamos passa pela escola.”

Aos Diretores das Unidades Escolares

Assunto: HAEC com o Secretário

Conforme Agenda de Maio, está confirmado o HAEC com o Secretário amanhã, dia

17, às 12h00.

Solicitamos que os Diretores organizem os seus grupos para acompanhar a

transmissão no horário referido. O link será enviado logo cedo.

Público-alvo: Pré-Escola e Ensino Fundamental.

Atenciosamente,

Márcio Bezerra Carvalho

Secretário Municipal de Educação

http://www.itapecerica.sp.gov.br/